
 

Správce: BEKR FACILITY s.r.o., IČ: 07602553, K bažantnici 332, 250 63 Mratín 
Kancelář správce: Suchý Vršek 2119/6, 158 00  Praha 5 - Stodůlky 
tel: +420 603 880 870, e-mail: info@bekrfacility.cz 

 

OZNÁMENÍ O UKONČENÍ UŽÍVÁNÍ JEDNOTKY JINOU OSOBOU, 
OZNÁMENÍ POČTU OSOB, KTERÉ MAJÍ V BYTĚ DOMÁCNOST 

(§ 1177 obč.zák.) 
 

Jméno vlastníka/společného zástupce v případě více spoluvlastníků:……………………………………….…………………………. 

jednotka č. …...../......... v domě č.p. ………  

v (ulice, město) .......................................................................................................................................................... 
 
Kontakt pro komunikaci s vlastníkem/společným zástupcem vlastníků jednotky: ………………………………………….……. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
 

oznamuji tímto osobě odpovědné za správu domu 

 
.................................................................................................................................................................................., 

(název společenství, sídlo, IČ) 
 
že jsem k …………………………… ukončil užívání jednotky jinou osobou, která byla odlišná od osoby 
vlastníka/spoluvlastníka jednotky. 
 
Ode dne …………………………….. je uživatelem jednotky vlastník/spoluvlastníci. 
 
 
Počet osob, které mají v jednotce domácnost …………….. 
 
 
 
 
V …………………….., dne: ………………………. 
 
 
Podpis vlastníka/společného zástupce v případě více spoluvlastníků: ……………………………….…. 
 
 
 
 
 

 
 
Předloženo společenství dne: …………………………… 
 
 
Podpis statutárního orgánu: ……………………………… 


